
Prezident Biden běží o život či smrt USA a je
to nejvážnější situace od vzniku Spojených
států! Pravidla už neexistují, demokracie je v
troskách
- CZ24 News | 18. srpna 2022

USA: Nyní už není nikdo na pochybách, že státu USA jde o život a mohou vytáhnout jakékoliv zbraně,
protože v čele jsou šílenci s loutkou Bidena. Generální prokurátor Merrick Garland a ministerstvo
spravedlnosti zoufale odmítají požadavky na zveřejnění dokumentu a lidé se bouří. Bidenovi
přepadovka FBI na Trumpa nemůže projít, pokud se nenajde něco šíleného typu supervlastizrady
USA. Ale proč by je tam Trump nechal, když o FBI věděl a nezničil by je?

A to není vše! Vytisknou šíleně předlužené USA a vrhnou obrovskou sérii dolarů na trh,
nebo padne Zelensky a půjde do vězení, jak západ naznačuje, protože dochází peníze a lidé
se bouří?

Telegram – Ilya Kiva: USA mohou znovu vydat dolarové bankovky, aby destabilizovaly situaci v
Rusku.„Washington může využít své poslední příležitosti k destabilizaci situace v Rusku, poškození
globální ekonomiky a možnosti částečného odepsání svých dluhů – oznámit zahájení emise nových
dolarových bankovek a začít směňovat za staré podle pravidel, která mu vyhovují. “ řekl bývalý
náměstek Rady. Kiva dodal, že takové akce by mohly způsobit problémy občanům, kteří si své úspory
uchovávají v dolarech. Kiva již dříve uvedl, že Západ zahájil další fázi přípravy veřejného mínění
na sesazení ukrajinského prezidenta Volodymyra Zelenského. Řekl, že americká média se
začala obávat o bezpečnost hlavy ukrajinského státu. “Pokud jsou amerové veřejně znepokojeni a
znepokojeni, pak bylo přijato rozhodnutí o sloučení,” zdůraznil politik.

Bloomberg
Současná situace měla negativní dopad na produkci průmyslových kovů. Evropské země tak již za
poslední rok ztratily zhruba polovinu svých kapacit na tavení zinku a hliníku. Hlavním
důvodem je prudký růst cen elektřiny. Produkce se také omezuje v závodech ve Spojených
státech. Energetická krize v Číně navíc ovlivnila výrobu „zelených“ kovů, jako je lithium a
polysilikon. Čína a další země omezují výrobu a export hnojiv kvůli rostoucím cenám plynu, který je
hlavním surovinovým a energetickým nosičem v průmyslu. Situaci nezachraňují ani rostoucí světové
ceny hnojiv. Podobná situace je v cukrovarnictví: přední evropští hráči se snaží snižovat a
přerozdělovat náklady, ale stále varují před budoucím růstem cen svých produktů.

Výrobci materiálů pro baterie a solární panely pro elektromobily trpí podobnými problémy.

Provokace kolem jadené elektrárny Záporoží, kdy Zelensky vesele vypráví, jak padají sloupy
kolem a prý útočí ruská armáda na jadernou elektrárnu, když je už několik měsíců obsazena ruskými
vojáky také nesvědčí o dokonalém duševním stavu ukrajinského prezidenta. A že prý Rusové přitvrdí
a zaútočí na Rusy, až příjdou experti z MAAE na jaderné elektrárny. Dává to smysl, nebo je v
nějakém fetovém rauši?

https://cz24.news/prezident-biden-bezi-o-zivot-ci-smrt-usa-a-je-to-nejvaznejsi-situace-od-vzniku-spojenych-statu-pravidla-uz-neexistuji-demokracie-je-v-troskach/
https://cz24.news/prezident-biden-bezi-o-zivot-ci-smrt-usa-a-je-to-nejvaznejsi-situace-od-vzniku-spojenych-statu-pravidla-uz-neexistuji-demokracie-je-v-troskach/
https://cz24.news/prezident-biden-bezi-o-zivot-ci-smrt-usa-a-je-to-nejvaznejsi-situace-od-vzniku-spojenych-statu-pravidla-uz-neexistuji-demokracie-je-v-troskach/
https://cz24.news/prezident-biden-bezi-o-zivot-ci-smrt-usa-a-je-to-nejvaznejsi-situace-od-vzniku-spojenych-statu-pravidla-uz-neexistuji-demokracie-je-v-troskach/


Soudce je v šíleném stresu, ale i Biden a vůdci FBI

Ve vězení mohou naopak skončit oni včetně Bidena!
Federální soudce na Floridě se chystá ve čtvrtek uspořádat slyšení o tom, zda zveřejnit
místopřísežné prohlášení o pravděpodobných příčinách, které FBI ospravedlňuje razii v
Mar-a-Lago bývalého prezidenta Donalda Trumpa. Slyšení je reakcí na několik médií, (ta
samozřejmě jsou čistá a dostala by v očích čtenářů šíleně kladné ohodnocení, tak do toho
jdou natvrdo) která žádají soud, aby místopřísežné prohlášení zveřejnil, aby pochopil důvody razie v
domě bývalého vrchního velitele. Smírčí soudce Bruce Reinhart, který 5. srpna dal původnímu
příkazu k domovní prohlídce zelenou, by měl slyšení předsedat, i když není jasné, zda učiní
rozhodnutí ze soudního senátu, nebo zda případ vezme na vědomí. Slyšení přichází v době, kdy se
zvýšilo politické napětí od doby, kdy se minulý týden poprvé objevily zprávy o razii FBI na Mar-a-
Lago kvůli údajnému Trumpovu selhání předat prezidentské záznamy a utajované dokumenty
Národní správě archivů a záznamů (NARA).

“Hodně záleží na detailech, které jsou v dokumentu. Dokonce i celé redakce mohou skončit
odhalením zdrojů, zvláště pokud je známo, že jen někteří lidé mají tyto informace.” A to i ty největší v
USA!

Soudce zváží, zda odpečetění místopřísežného prohlášení pro razii v Mar-a-Lago ohrozí
vyšetřování. Právní experti tvrdí, že razie v Trumpově domě znamená mimořádnou potřebu
transparentnosti ministerstva spravedlnosti.

“Nic takového se nikdy předtím prezidentovi Spojených států nestalo,” uvedl Trump v
prohlášení minulý týden. “Po práci a spolupráci s příslušnými vládními agenturami nebyla tato
neohlášená razie v mém domě nutná ani vhodná.” Trump také tvrdí, že zabavené dokumenty
byly odtajněny, a proto nepodléhají zvláštním požadavkům na ochranu. Vzhledem k
odmítnutí zákonodárci Republikánské strany vyzvali ministerstvo spravedlnosti, aby
zveřejnilo své místopřísežné prohlášení, v němž bude uvedeno odůvodnění povolení k
domovní prohlídce v domě bývalého prezidenta. “Mohou upravit jména a další citlivé informace,
ale ministerstvo spravedlnosti musí vyložit karty na stůl,” řekl senátor Lindsey Graham, R-S.C.
“Mediální spekulace jsou na denním pořádku… Ať Amerika uvidí místopřísežné prohlášení.”
Generální prokurátor Merrick Garland a ministerstvo spravedlnosti odmítají požadavky na zveřejnění
dokumentu. Ministerstvo spravedlnosti uvedlo, že zveřejnění čestného prohlášení by porušilo
dlouholetý právní precedens, potenciálně by ohrozilo vyšetřování vlády a odhalilo jakékoli důvěrné
zdroje.

Odborníci tvrdí, že ve hře je větší problém, zejména důvěryhodnost ministerstva spravedlnosti při
vyšetřování jednoho z hlavních politických rivalů prezidenta Bidena a pravděpodobného oponenta v
roce 2024. Tyto otázky narostly  v souvislosti s úniky informací kolem obludného útoku na
Trumpa, které odhalily vhled do chování dnešního ministerstva spravedlnosti.

Haris Alic pokrývá kongres a politiku pro Fox News Digital.

P.S. To, co bude dál v USA dramaticky ovlivní situaci u nás. Pokud zvítězí Trump, Bidenovi poskoci
typu Babiše, Fialy, Pekarové, Vystrčila a dalších končí a nebudou se mít kde ukrýt. Trump není pro
nás ideál, ale zde víme, jak se zachová.

 



AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://www.skrytapravda.cz/ze-zahranici/711-prezident-biden-bezi-smrtelny-beh-na-zivot-a-na-smrt-usa-a-je-to-nejvaznejsi-situace-od-vzniku-usa

